Załącznik nr 1a do SIWZ 

Wzór Załącznika do Oferty

 „Modernizacja i rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Łomiankach”  

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego - JRP/ZWIK/ZP/PN-B/20/OŚ-4/20/04/2015    

	
	Klauzule Warunków Ogólnych Kontraktu lub 
Warunków Szczególnych
	

	Nazwa i adres Zamawiającego
	1.1.2.2 & 1.3
	Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach 
Sp. z o. o., ul. Rolnicza 244, 05-092 Łomianki 

	Nazwa i adres Wykonawcy
	1.1.2.3 & 1.3
	………………………………………………..

	Nazwa i adres Inżyniera
	1.1.2.4 & 1.3
	Inżynier Kontraktu ZWiK

ul. Rolnicza 244, 05-092 Łomianki

	Czas na Ukończenie
	1.1.3.3 & 8.2
	Wykonanie Odcinka do dnia 31.12.2015 r.

Wykonanie Robót wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na użytkowanie do dnia ……………………………. 

	Okres Zgłaszania Wad
	1.1.3.7 & 11.3
	………………….…. miesięcy od dnia wydania przez Inżyniera Świadectwa Przejęcia 

	Elektroniczny system przekazywania danych
	1.3
	Telefaks lub email do potwierdzenia na piśmie

	Czas przekazania Placu Budowy
	2.1
	7 dni od daty podpisania Kontraktu

	Kwota zabezpieczenia należytego wykonania Kontraktu
	4.2 & 13.1 – 13.3 & 13A & 20.1
	10% Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej (włącznie z VAT) określonej w Akcie Umowy z uwzględnieniem ewentualnych korekt wynikających z Poleceń Zmian lub Klauzuli 13A

	Odcinek
	1.1.5.6
	Wykonanie i rozliczenie części Robót o wartości nie mniejszej niż 11.000.000 zł netto (słownie: jedenaście milionów złotych) do dnia 31.12.2015 r. 

	Normalne godziny pracy
	6.5
	06.00 – 22.00 przez 6 dni w tygodniu



	Kara umowna
	8.7 & 11.4 & 14.15 (b)
	Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za przekroczenie Czasu na Ukończenie Odcinka – w wysokości 1% (słownie: jeden procent) Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto, za każdy dzień zwłoki;
b) za przekroczenie Czasu na Ukończenie  w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto, za każdy dzień zwłoki;
c) za przekroczenie terminu w usunięciu wad stwierdzonych w Okresie Zgłaszania Wad – 
w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto, za każdy dzień zwłoki;
d) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom, w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto za każdy przypadek;
e) w przypadku nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu Umowy Podwykonawczej lub projektu jej zmiany, w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto za każdy przypadek;
f) w przypadku nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii Umowy Podwykonawczej lub jej zmiany, w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto za każdy przypadek;
g) w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty w wysokości 0,1% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto za każdy przypadek;
h) z tytułu odstąpienia od Kontraktu w całości bądź w części przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 
20% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto;
i) za przekroczenie terminu przedłożenia: Harmonogramu (Subklauzula 8.3 i Subklauzula 8.6), raportów (Subklauzula 4.21), projektu umowy z podwykonawcą (Subklauzula 4.4) w wysokości 2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki.

	Maksymalna kwota kar umownych
	8.7
	30% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto

	Całkowita kwota zaliczki
	14.2
	5% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowe brutto udzielona po dostarczeniu przez Wykonawcę nieodwołalnej, bezwarunkowej gwarancji zwrotu zaliczki płatnej na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. 

	Waluta płatności
	14.15
	Zgodnie z zapisem w Umowie oraz Warunkach Szczególnych.

	Kara umowna za odstąpienie od Kontraktu z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca
	15.2 & 8.7
	20 % Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej brutto

	Okresy na przedłożenie:

- dowodów ubezpieczenia

- stosownych polis
	18.1
	Najpóźniej 7 dni od daty podpisania Umowy

	Maksymalna kwota franszyzy ubezpieczenia zagrożeń stanowiących ryzyko Zamawiającego
	18.2 (d)
	20.000 zł

	Minimalna kwota ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich
	18.3
	Limit na jedno wydarzenie:

2.000.000 zł

Limit na wszystkie wydarzenia:

4.000.000 zł

	Wyznaczenie Komisji Rozjemstwa w sporach
	20.2
	Komisja Rozjemcza składa się z 1 Rozjemcy wyznaczanego przez Prezesa Stowarzyszenia Inżynierów Doradców i Rzeczoznawców. 

	Właściwość Sądu
	20.6
	Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z realizacją niniejszego Kontraktu będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.


………………………………………………



………………………………………………………………………………….

Miejscowość i data 





(podpis osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do 







reprezentowania Wykonawcy wraz 








            z pieczęcią imienną i pieczęcią Wykonawcy)                

